

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Фигурин А.В.
фамилия, инициалы

подпись,

"06" 10 2020 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 187168) в

Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Подкуйковская основная общеобразовательная школа» Руднянского муниципального района Волгоградской области

(полное наименование работодателя)

403621, Волгоградская область, Руднянский район, с. Подкуйково, ул. Красная, д. 100

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3425002546

(ИНН работодателя)

342501001

(КПП работодателя)

1023404964362

(ОГРН работодателя)

85.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель, ответственный по ТБ

(должность)

Свт

(подпись)

Стрельцов Д.Г.

(Ф.И.О.)

06.10.2020

(дата)

Учитель, ответственный по ПБ

(должность)

ИВ

(подпись)

Иванова А.И.

(Ф.И.О.)

06.10.2020

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Подкуйковская основная общеобразовательная школа» Руднянского муниципального района Волгоградской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
Рабочие места (ед.)	26	26	0	24	2	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	0	24	2	0
из них женщин	20	20	0	18	2	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Административный персонал																						
		химический фактор	биологический фактор	воздушной среды	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры световой среды	параметры трудового процесса	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																								
2А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Учитель (информатики и ИКТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Учитель (обществознания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель (ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18А	Рабочее место воспитателя дошкольной группы	1	19А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100
19А (18А)	Рабочее место воспитателя дошкольной группы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100
20	Рабочее место музыкального руководителя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100
Учебно-вспомогательный персонал																			
21	Рабочее место помощника воспитателя	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100
Обслуживающий персонал																			
22	Рабочее место водителя автомобиля; Автомобиль ГАЗ-322121 гос. № С 873 ТН 34	1	-	-	-	50	50	50	-	50	50	-	-	-	-	-	-	-	100
23	Рабочее место уборщика производственных и служебных помещений	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100
24А	Рабочее место повара; Электрическая плита	1	25А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	75	100
25А (24А)	Рабочее место повара; Электрическая плита	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	75	100
26	Рабочее место оператора котельной	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(подпись)

Фигурина А.В.
(Ф.И.О.)

06.10.2020_{г.}
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель, ответственный по ТБ
(должность)

Стрельцов Д.Г.
(Ф.И.О.)

06.10.2020_{г.}
(дата)

Учитель, ответственный по ПБ
(должность)

Иванова А.И.
(Ф.И.О.)

06.10.2020_{г.}
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1041

(№ в реестре экспертов)

Савин А.И.
(Ф.И.О.)

08.09.2020
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Подкуйковская основная общеобразовательная школа» Руднянского муниципального района Волгоградской области

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Административный персонал					
Педагогический персонал					
Учебно-вспомогательный персонал					
Обслуживающий персонал					
24А(25А). Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	4	5	6
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 08.09.2020.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Фигурин А.В.

(ф.и.о.)

(дата)

06.10.2020.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель, ответственный по ТБ

(должность)

Стрельцов Д.Г.

(ф.и.о.)

(дата)

06.10.2020.

Учитель, ответственный по ПБ

(должность)

Иванова А.И.

(ф.и.о.)

(дата)

06.10.2020.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1041

(№ в реестре экспертов)

Савин А.И.

(ф.и.о.)

(дата)

08.09.2020.